

Årsredovisning

för

Advokatfirman Gill Hermansson AB

559195-0786

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gill Hermansson, Styrelseledamot

2025-05-20

Styrelsen för Advokatfirman Gill Hermansson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Under räkenskapsåret har i bolaget verksam advokat genomgått vidareutbildning i enlighet med Svenska Advokatsamfundets stadgar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	680	1 103	1 102	953
Resultat efter finansiella poster	-202	360	150	79
Soliditet (%)	84,4	82,8	75,6	79,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat betydligt i jämförelse mot föregående år. Mängden uppdrag inom de rättsområden som bolagets verksamma advokat arbetar med har minskats drastiskt.

Konkurrensen om uppdragen har också ökat markant på grund av att många nya aktörer/advokatbyråer från övriga landet har etablerat verksamhet i Göteborg och våra kranskommuner och att de därmed konkurrerar om uppdragen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 325 571	211 217	1 586 788
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		211 217	-211 217	0
Årets resultat			303	303
Belopp vid årets utgång	50 000	1 536 788	303	1 587 091

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 536 788
årets vinst	303
	1 537 091
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 537 091
	1 537 091

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		679 709	1 103 069
Övriga rörelseintäkter		0	1 884
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		679 709	1 104 953
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 372	-19 631
Övriga externa kostnader		-82 817	-86 318
Personalkostnader	2	-790 139	-640 347
Summa rörelsekostnader		-883 328	-746 296
Rörelseresultat		-203 619	358 657
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 736	1 443
Summa finansiella poster		1 736	1 443
Resultat efter finansiella poster		-201 883	360 100
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		209 000	-91 000
Summa bokslutsdispositioner		209 000	-91 000
Resultat före skatt		7 117	269 100
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 814	-57 883
Årets resultat		303	211 217

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	108 755	109 268
Övriga fordringar	85 399	84 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	61 942	157 194
Summa kortfristiga fordringar	256 096	350 702

Kassa och bank

Kassa och bank	2 014 310	2 163 492
Summa kassa och bank	2 014 310	2 163 492
Summa omsättningstillgångar	2 270 406	2 514 194

SUMMA TILLGÅNGAR

2 270 406

2 514 194

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 536 788

1 325 571

Årets resultat

303

211 217

Summa fritt eget kapital

1 537 091

1 536 788

Summa eget kapital

1 587 091

1 586 788

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

415 000

624 000

Summa obeskattade reserver

415 000

624 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 594

6 800

Skatteskulder

23 086

41 086

Övriga skulder

136 035

168 931

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

96 600

86 589

Summa kortfristiga skulder

268 315

303 406

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 270 406

2 514 194

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg 2025-05-20

Gill Hermansson
Gill Hermansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-20

Baker Tilly Guide AB

Maria Stave-Slevdal
Maria Stave-Slevdal
Auktoriserad revisor
